



درمکتب امام

لزوم استمرار جهاد و کمک‌های مادی و معنوی

به مبارزان فلسطین

«هنگامی که می‌بینید خون‌های برادران و خواهران بی‌گناه شما در سرزمین‌های مقدس فلسطین جزی است و هنگامی که مشاهده می‌کنید که سسرزمین‌های ما ماشغال شده و خذه‌هایمن به دست صهیونیست‌های تبهکار و برون گشته‌است، در این شرایط جز ادامه جهاد راهی نیست، و بر همه مسلمانان واجب است که کمک‌های مادی و معنوی خود را در این بیچار مقدس بنمایند، و خداوند پشتیبان این زاده‌است»

صحیفه امام، ج ۲، مورخ ۱۳۳۷/۱۱/۱۹

هاشمی شاهرودی:

فرزندان علی (ع) و فاطمه (س)

رژیم اسرائیل را محو خواهند کرد

نایب‌رئیس مجلس خبرگان رهبری در بیانیه‌های تاکید کرد، رژیم غاصب اسرائیل و حامیان مستکبر آن باید بدانند فرزندان محمد(ص) و علی(ع) به زودی قدس شریف را از لوث وجود صهیونیسم، پاک خواهند کرد.

ایشالله سیدمحمود هاشمی شاهرودی، نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن جنایات رژیم اسرائیل در غزه تاکید کرد: رژیم غاصب اسرائیل و حامیان مستکبر آن باید بدانند که فرزندان محمد(ص) و علی(ع) و فرزندان اصحاب راستین نبی مکرم اسلام، با غیظ و غضب، در برابر فرزندان شوم اسرائیل بیا خواهند خاست و به زودی قدس شریف را از لوث وجود صهیونیست‌ها پاک خواهند کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: تیسره باد روی سازمان‌های به اصطلاح حقوق بشر، که در این فاجعه بزرگ انسانی، زبان تسلیم و خضوع در کام فرو برده، قدمی در برابر جنایت‌های بی حد و حصر رژیم سفاک اسرائیل و حامی مستکبر آن، آمریکای جهانخوار بر نمی‌دارند.

در این بیانیه تاکید شده است، به دولت‌های اسلامی خاصه به حکام عرب عمیقاً توصیه می‌نمایم، خود را با امت واحد اسلامی همراه نمایند و بدانند سر بقا و استمرار حکومت ایشان در تولی و دوستی و اتکا به ملت‌های مسلمان خود نهفته است و تولی اولیا طاغوت و مستکبران، هر گز قدرت و جایگاه ایشان را تثبیت نخواهد کرد آنچنان‌که ذات اقدس ربوبی در قرآن می‌فرماید: **يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا الَّذِينَ اتَّخَذُوا دِينَهُمْ هُزُؤًا وَلَيَعْلَمَنَّ مِنَ الذِّكْرِ مِنَّا الْكُتَابُ مِن بَيْنِ فَالِقَاتِ الْوَأْيُضَاءِ وَاللَّيْلِ وَالنَّجْمِ وَالشَّجَرِ وَالْحَائِطِ مَا تُحِطُّونَ** (سوره مبارکه ماند- آیه ۵۷).

حجت‌الاسلام تقوی:

امام جمعه شدن روحانی جوسازی است

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور با رد حضور رئیس جمهور در جمع امامان جمعه موقت تهران گفت: امام جمعه شدن «روحانی» جوسازی است.

حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور در پاسخ به سوآلی درباره تلاش برخی رسانه‌ها برای افزودن نام رئیس‌جمهور به جمع امامان جمعه موقت تهران، گفت: این بحث‌ها جوسازی‌هایی است که برخی دنبال می‌کنند، اینها ابتدا این جوسازی‌ها را برای آقای هاشمی انجام دادند، نتیجه نگرفتند و حالا رفته‌اند دنبال آقای روحانی.

وی با بیان اینکه هیچ اطلاعی از بحث امام جمعه شدن روحانی ندارد و دلیل این بی‌اطلاعی این است که اصلاً هیچ بحثی در این زمینه مطرح نیست، تاکید کرد: قاعده‌اش این است که اگر قرار باشد کسی به جمع امامان جمعه موقت تهران اضافه شود، بنده به عنوان رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه باید مطلع باشم، اما هیچ اطلاعی ندارم چون هیچ بحثی مطرح نیست.

به گزارش تسنیم تقوی در پاسخ به این سؤال که آیا رئیس‌جمهور برای امام جمعه شدن درخواست داشته است؟ گفت: آقای روحانی درخواست برای امام جمعه شدن نداشته است. شأن آقای رئیس‌جمهور اجل از این است که برای امام جمعه شدن درخواستی داشته باشد؛ خیر ایشان هیچ درخواستی نداشته است.

لازم به ذکر است که روزنامه اعتماد دیروز در یادداشتی با تاکید بر اینکه تریبون‌های نماز جمعه تبدیل به جایگاه انتقاد از دولت شده است، نوشت: «جایی (تریبون نماز جمعه) که حتی فرصت سخنرانی در پیش از خطبه نیز کمتر به دولتی‌ها رسیده و بیشتر در اختیار جریان رقیب و منتقد آنها بوده است.» حامیان دولت معتقدند در این تریسون وقت چندانی به دولتی‌ها برای بیان نظرات خود داده نشده و سخنرانی‌های پیش از خطبه نماز جمعه تنها در اختیار مخالفان دولت بوده است. اما با بررسی نماز جمعه‌های یک سال گذشته به راحتی مشخص می‌شود که تاکنون چندین وزیر و معاون رئیس‌جمهور و دیگر مسئولان دولتی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران حاضر شده و به بیان نظرات خود پرداخته‌اند.

به نظر می‌رسد مطرح شدن آمدن حسن روحانی به تریبون نماز جمعه از سوی برخی جریان‌های اصلاح‌طلب، گزینه‌ای برای ایجاد حاشیه هم در نماز جمعه و هم در دولت باشد. آمدن روحانی به نماز جمعه بدون شک در آینده نیز توسط برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب و حامیان دولت دنبال خواهد شد و حاشیه‌سازی بر روی این موضوع در روزهای آینده و تبدیل آن به عنوان تیترب یک برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب برای ایجاد برخی فشارها، دودی است که احتمالاً ابتدا به چشم دولت می‌رود.حال باید دید دولتی که این روزها تمایل چندانی به حاشیه‌سازی در اطراف خود ندارد، چگونه با این فضاسازی‌ها روبرو خواهد شد.

هشدار سردار نقدی به حکومت اردن نسبت به همراهی با رژیم صهیونیستی

رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور تاکید کرد: جوانان فلسطینی نشود.

سردار محمدرضا نقدی با اشاره به وضعیت فلسطین و

مردم بی دفاع غزه در برابر جنایات رژیم صهیونیستی گفت: خون کودکان بی‌گناه غزه رسوایی صهیونیست‌ها و استکبار جهانی را به دنبال دارد و صهیونیست‌ها را به زباله‌دان تاریخ فرستاده است.

وی با اشاره به اظهارات نظر به‌پرداز صهیونیستی منی بر فروپاشی اسرائیل تا ۱۰ سال آینده گفت: به نظر ما این نظریه دلداری به صهیونیست‌هاست، زیرا آنها زودتر از این نابود خواهند شد.



است وزارت بهداشت مقرر است اظهار کرد: دستگاه نظارتی کنترل کیفی محصولات مواد غذایی زیر نظر وزارت بهداشت و درمان است و این دستگاه نظارتی در صورت مشاهده تخلف می‌تواند بدون معطلی آن کارخانه تولیدی را پلمب کرده و مانع از فعالیت آن شود.

مدیر عامل اتحادیه تعاونی‌های تولید کنندگان فرآورده های لبنی بااستوریزه ایران تصریح کرد: در حال حاضر تمدید پروانه فعالیت و باطل کردن آن فیلتر وزارت بهداشت است چرا اذنان عمومی را تشویب می‌کند اگر کارخانه ای خطا کرده شفاف سازی نکند.

تقلب محرز است

در مقابل رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه در بازرسی های وزارت بهداشت نمونه هایی از روغن پالم در فرآورده های پرچرب وجود داشته، گفت: مطمئنا با تمام کسانی که در این تقلب نقش داشته‌اند، برخورد خواهد شد.

دیپناروند افزود: از روغن پالم متأسفانه به دلیل ارزان بودن در تولیدات لبنی استفاده می‌شود. یکی از این تقلبات این است که چربی طبیعی فرآورده‌های پرچرب گرفته شود و چربی گیاهی به آنها اضافه شود. روغن پالم جایگزین ارزان است و یک تخلف محسوب می‌شود. وی بیان کرد: متأسفانه در سال ۹۲ حدود ۵۰ درصد میزان واردات روغن گیاهی کشور، روغن پالم بوده است که این روغن کمترین کیفیت و اسیدچرب اشباع بالایی دارد.

کمیته بازرگری مصرف روغن پالم تشکیل شد
مدیر کل نظارت بر مواد غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو از تشکیل کمیته فنی «بازگری مصرف روغن پالم در فرآورده های غذایی با تاکید بر محصولات لبنی» خبر داد و گفت: ظرف دو تا سه هفته آینده، نتایج جلسات این کمیته به اطلاع وزیر بهداشت می‌رسد.

اخبار کشور

در پی استفاده غیر مجاز از روغن پالم

وزیر بهداشت: اسامی متخلف لبنی صنایع را افشاء می‌کنم

حسینی با تاکید بر اینکه سازمان غذا و دارو هیچ مجوزی برای استفاده از روغن پالم در محصولاتی مثل شیر، ماست، دوغ و… صادر نکرده است، در گفتگو با مهر افزود: آنچه سازمان غذا و دارو مجوز داده است، برای ۴ تا ۵ محصولی است که سرانه مصرف آنها پایین است. وی تأکید کرد: آنچه مسلم است، سازمان غذا و دارو

به شدت با شرکتهایی که بدون مجوز از روغن پالم در تولید فرآورده های لبنی استفاده کرده اند، برخورد می‌کند و اسامی آنها نیز پس از پایش، اعلام خواهد شد.

اداره استانداردها: در حال بررسی هستیم
در ادامه این واکنش هارئیس سازمان استانداردها تهران با اعلام فهرستی از محصولات لبنی که استفاده از روغن پالم در آنها غیرمجاز است، گفت: استفاده از این روغن در شیر، ماست، خامه، دوغ، کشک و پنیر غیرمجاز است.

مسلم بیات دامه داد: تنها استفاده از روغن گیاهی (پالم) در پنیر پروسس آلانگو، پنیر پیتزای پروسس شده (فرآوری شده) و بستنی‌های مخلوط با ذکر عبارات

«محتوای چربی نباتی» مجاز است.

وی با بیان اینکه در اکثر فرآورده‌های لبنی استفاده از روغن گیاهی پالم غیر مجاز است، به فارس گفت: در حال حاضر نیز نمونه‌بررسی‌هایی از بازار انجام شده که در حال تست آنها هستیم و نتیجه آن تا پایان هفته آینده اعلام خواهد شد.

بیات با بیان اینکه در فروردین امسال سازمان استاندارد تهران در اطلاعی‌ای بر ممنوع بودن استفاده از چربی نباتی (پالم) در فرآورده‌های لبنی تاکید کرد و افزود: سال گذشته نیز به دنبال کنترل‌های انجام شده از سوی این سازمان، یک واحد لبنی که در ماست ۲۰ و ۵ درصد خود از روغن پالم استفاده می‌کرد به دادگاه معرفی و مدیر کنترل کیفی آن عزل شد.

صنایع لبنی دروغ می‌گویند

رئیس مرکز همکاری‌های امور دام نیز در واکنش

واشگتن‌پست:

کنگره با تسلیح اسرائیل به مذاکرات کمک‌کند!

این بازی دارد.

واشنگتن پست ادامه می‌دهد: در مورد تهدید

نظامی نیز (با توجه به عقب‌نشینی اوباما در مقابل گزیننه) حمله محدود نظامی علیه کشور جنگ‌زده و ضعیف‌تر سوریه (در قیاس با ایران) چه خطری را ایران واقعا از ناحیه (قدرت) نظامی آمریکا حس می‌کند؟ ما قایلیم آن را داریم، اما دست زدن به اقدام موضوع مهربنی نیست. در ادامه این گزارش آمده است دولت اوباما می‌توانند گام‌های تقویت‌کننده متقابل متعددی را برای تقویت موضع خود در میز مذاکرات اتخاذ کند (گام‌هایی شامل: مشروعیت‌گردن هر گونه کاهش تحریم‌ها به بازگشت (کاهش) قابل توجه و قابل راستی‌آزمایی در برنامه اتمی ایران، همکاری نزدیک با کنگره در مورد مذاکرات و اجرا کردن توافق نهایی؛ تجمیع و افزایش اعتبار گزیننه‌های نظامی در دسترس ایالات متحده و اسرائیل، بهبود گفتگو و

عضو کمیسیون امنیت ملی :

در خصوص این جزایر به سازمان ملل شکایت کند و اگر این قضیه دو جانبه حل نشود، مجبور است آن را به دیوان بین‌المللی دادگستری ارجاع دهد.
این‌در حالیست که «حسین دهقانی» معاون ایندیده جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در نامه‌ای خطاب به دبیرکل سازمان ملل و در پاسخ به «رکسی نصیبه» با تأکید بر حاکمیت کامل ایران بر جزایر سه‌گانه اعلام کرد تمامی اقدامات ایران در این جزایر با توجه به اصول حاکمیت و تعلق این جزایر به ایران صورت می‌گیرد.
بنابراین نامه نماینده امارات، نوعی دخالت در امور داخلی ایران محسوب می‌شود، وی تصریح کرد ایران همواره با حسن نیت با همسایگان خود برخورد داشته و آماده است برای توسعه روابط دو جانبه و رفع سوء برداشت‌ها با این کشور به گفتگو بپردازد.

در همین زمینه، «محمدحسن آصفری»امانیده

به اظهارات روزهای اخیر پیرامون تخلف صورت گرفته، گفت: استفاده از روغن پالم در شیر پرچرب توسط دامداران به هیچ عنوان صحت ندارد و صنایع لبنی در این رابطه دروغ می‌گویند.

جواد وکیلی گیلابی افزود: در حالی که برخی از اعضای فعال در صنایع لبنی پیش از این رسماً استفاده از حدی از روغن پالم در شیرهای خود را تأیید کرده بودند امروز اعلام می‌کنند که این افزودنی توسط دامداران به شیر اضافه شده است درحالی‌که این موضوع به هیچ عنوان صحت ندارد.

وکیلی با بیان این‌که صنایع لبنی به دنبال ایجاد امپراطوری شیر در کشور هستند، به ایسنا گفت: طبق برنامه‌های توسعه‌ای ایران بنا بوده تولید شیر به ۱۲ میلیون تن برسد اما می‌بینم این عدد نه تنها رشد نکرده که از ۹ میلیون تن سال‌های پیش به هفت میلیون تن کاهش یافته و در صورتی که حمایت درستی از صنایع دامداری نشود این رقم پایین‌تر نیز خواهد آمد.

رئیس هیئت مدیره مهباد اضافه کرد: صنایع لبنی با قدرت و لابی بالایی که داشته‌اند مصوبه دولت دهم را اجرا نکردند و حتی دستورات دولت یازدهم را نیز اجرائی نمی‌کنند.وی ادامه داد: قیمت شیر فروخته شده به این صنایع هنوز پایین‌تر از حد معقول است و در حالی که با بالا رفتن نرخ علوفه فشار روی دامداران افزایش یافته اما این صنایع لبنی هستند که با بالا بردن قیمت سود خود را افزایش می‌دهند.

وکیلی با اشاره به نظرات بالا در لحظه تحویل شیر از سوی دامداران به کارخانه‌های لبنی اظهار کرد: با توجه به نظرات چند مرحله‌ای در تحویل شیر دامداران امکان اضافه کردن افزودنی مانند روغن پالم وجود ندارد و ما هرگز چنین اقدامی نکردیم و هر کس این مسئله را به دامداران نسبت دهد قطعاً دروغ می‌گوید.

توان – و اراده‌ای عالی- برای اجرای حملات نظامی دارد، این می‌تواند گترنایی‌های تهران در مورد اینکه اگر به توافق قبلی قبولی نرسد ممکن است چه چیزی رخ دهد را افزایش دهد. دوم، این موضوع می‌تواند موقعیت آمریکا بر سر میز مذاکرات را تقویت کند و به این صورت که اگر دیپلماتی راه به جایی نبرد، واشگتن آماده است تا دیگر گزیننه‌ها را در نظر بگیرد. علاوه بر آن این یک قانونی است که کنگره می‌تواند به اسرائیل تحویل دهد. هیچ محدودیت قانونی و یا سیاست‌گذارانه برای چنین امری وجود ندارد و ایالات متحده پیشتر با ارائه درخواستی برای فروش هواپیماهای سوخت‌رسان و بمب‌های سنگرشکن کوچک نشان داد که به اهمیت وجود گزیننه معتبر نظامی اسرائیل پی برده است.

در ادامه گزارش آمده است: این امر می‌تواند تلاش‌های دیپلماتیک را از دو جنبه تقویت کند. یکم، از طریق ارسال نشانه‌ای غیرقابل تصور که اسرائیل

امارات به استارت به جای فکر کردن درباره پرچم به مشکلات ایران خانواده‌ها رسیده و آنها را حل کند چرا که امروز جمهوری اسلامی ایران با وجود این که به این خانواده‌ها کمک می‌کند اما زندگی کردن برای آنها بسیار سخت است.

امارات به استارت به جای فکر کردن درباره پرچم به مشکلات ایران خانواده‌ها رسیده و آنها را حل کند چرا که امروز جمهوری اسلامی ایران با وجود این که به این خانواده‌ها کمک می‌کند اما زندگی کردن برای آنها بسیار سخت است.
آصفری با تاکید براینکه جزیره ابوموسی جزئی از اراضی جمهوری اسلامی ایران است اظهار داشت: به اهتزاز درآوردن پرچم جمهوری اسلامی ایران مربوط به امروز نیست و از گذشته و دیرباز نیز پرچم ایران در این جزیره بوده و اجازه به اهتزاز درآوردن پرچم کشور دیگری را در جزایر سه‌گانه نخواهیم داد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در پایان خاطر نشان کرد: بهتر است امارات، شان و شئون مهمانی را رعایت کند، چراکه اگر این کار را نکند مطمئنا جمهوری اسلامی ایران نیز برخورد دیگری خواهد کرد.

غفوری‌رد:

احیای خانه احزاب منتفی است

مسوی تبریزی یگانهی کتیم و جلساتی نیز داشتیم که دوستان دیگری هم تشریف می‌آوردند و بپگیری هم کردیم ولی چون احزاب اصولگرا موافقت نکردند امکان ادامه آن جلسات فعلا نیست.

رئیس دومین دوره شورای مرکزی خانه احزاب نیز گفت: خانه احزاب اصلا وجود خارجی ندارد که بخواید شورای مرکزی داشته باشد و خانه احزاب کلا منتفی شده و دیگر رسمی و قانونی نیست. همچنین مدت آخرین شورای مرکزی خانه احزاب بعد دوره دو ساله تمام شد و بنابراین ابوجهت قانونی ندارد و از سوی وزارت کشور نیز فعالیت خانه احزاب غیرقانونی اعلام شد. وی افزود: در شورای مرکزی اول، دوم و سوم کارشکنی شد و همچنین بیش از ۲-۳ سال است که دوره شورای مرکزی دوساله خانه احزاب گذشته است، بنابراین هر چه تحت عنوان شورای مرکزی خانه احزاب تشکیل شود غیرقانونی است و هیچ نوع مجوز قانونی ندارد.

غفوری‌فرد با اشاره به جلسه نمایندگان احزاب با وزیر کشور تصریح کرد: در جلسه‌ای که احزاب با وزیر

توضیحات بروچردی در خصوص همسر تاج‌زاده

سوی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شنبه گزارش باشگاه خبرنگاران بروچردی به نقل از دادستان تهران گفت: جای مصطفی تاج‌زاده که سلول انفجار ای بوده، بلکه یک سوئیت بزرگ است که امکانات لازم هم برخوردار است، اما طبق نظر مسئولان زندان به تنهایی در آنجا بسر می‌برد.

وی افزود: دادستان تهران گفتند پدر پدر و مادر آقای تاج‌زاده هیچ‌گونه مشکلی ندارد و من فکر می‌کنم پدر و مادر ایشان می‌توانند دیدار حضوری هم داشته باشند.

صحه ۱۰
چهارشنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۳
۹ شوال ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۳۹



نگاه

شیطان بزرگ بزک خود را پاک کرد

علی اکبری

بعد از انتخابات دوره یازدهم ریاست جمهوری ایران و روی کار آمدن دولت جناب آقای روحانی که با شعار اعتدال موفق به کسب اکثریت آرا گردید، برخی افراد و جریانات با سوءاستفاده از این مسئله و با طرح این موضوع انحرافی که مخالفت و دشمنی جمهوری اسلامی ایران با دولت آمریکا بخشی از افراط‌گرایی بوده و لازم است در این خصوص تجدیدنظر نماییم، به تظہیر چهره رژیم آمریکا پرداختند. حرکتی که سعی دارد دولت آمریکا را یک دولت انسان‌دوست و با فرهنگ معرفی نماید. این جریان با استفاده از فضای سیاسی ایجاد شده تلاش می‌کند در نشریات، همایش و سخنرانی‌ها و در فضای مجازی با جعل واقعات و تحریف گفتار و سخن دولتمردان دو طرف (غرب و ایران) این تظہیر چهره آمریکا را به شکلی باورپذیر در اذهان افکار عمومی کشور جایگزین باور قبلی مردم بزرگ ایران (که دولت آمریکا پرستان پرستان بود) کند. حرکتی که به حدی شدت گرفت که مقام معظم رهبری به صراحت در این خصوص موضع‌گیری نموده و فرمودند: «یک عده سعی نکنند چهره آمریکا را بزک کنند، آرایش کنند، زشتی‌ها و وحشت‌آفرینی‌ها و خسوت‌ها را از چهره آمریکا بزدایند و در مقابل ملت ما، به عنوان یک دولت علاقه‌مند و انسان‌دوست معرفی کنند. اگر سعی هم بکنند سعی‌شان بی‌فایده است.» البته معظله در جایی دیگر با اشاره به موارد دشمنی آمریکا با ایران از جمله جنایت‌های آمریکا در سرنگون کردن هواپیمای مسافربری، احیای جزایرات پاراندا، حمایت از صدام و… فرمودند: دشمنی ملت ایران با آمریکا یک دشمنی احساسی نیست بلکه بر اساس یک منطقی قوی و استوار می‌باشد (نقل به مضمون)

حوادث کنونی در جنگ ظالمانه رژیم‌ غاصب و آدم‌کش صهیونیستی علیه ملت مظلوم غزه در کنار تمام تلخی‌ها و سختی‌ها، یک درس و تجربه مناسب دیگری را در اختیار افکار عمومی جهان و کشورمان قرار داد. بر خلاف تلاش برخی جریان‌ات داخلی برای بزک کردن شیطان، آمریکا این آرایش و بزک را پاک کرد و به صراحت و بی‌هیچ آرائش و نقابی، به حمایت‌ علی‌ از رژیم صهیونیستی پرداخت و به حمایت کلامی نیز اکتفا نکرد و به طور عملی با ارسال سلاح و تجهیزات نظامی به رژیم صهیونیستی و با اجازه به این رژیم برای استفاده از مهمات آمریکایی ذخیره شده در سرزمین‌های اشغالی، نشان داد که به‌رغم آرا از انسانیت بیرون است. تروزیست خطاب کردن مردم مظلوم غزه که در یک زندان بزرگ در حال گذراندن دوران حبس چند ساله می‌باشند و حمایت از آدم‌کشی و اطفال‌کشی رژیم صهیونیستی، ماهیت واقعی آمریکا را آشکار ساخت. این حوادث نشان داد که شیطان خطاب کردن دولتمردان آمریکا، حرفی خلاف و گراف نیست و دقیقا منطبق بر ذات خبیث این رژیم استکباری و استعمارگر است.

بیا این وصف‌ها را دیگر ماهیت و ذات پلید و استکباری شیطان‌بزرگ برای همگان نمایان شد تا کسانی که در‌های در جریان جنگ روانی اخذان دشمن و معروبان داخلی آن، به پلیدی دولتمردان آمریکایی شک کرده بودند، باور نمایند که شیطان توبه‌ناپذیر است و اگر گامی لبخندی به ما می‌زند خنجرى را در پشتت کشید کرده تا استفاده از غفلت ما به قلب ما بنشاند. نباید از مشت آهنینی که در دستکش مخملی به سمت ما دراز شده، غافل شویم. توجه به ذات شیطانى دولت آمریکا باید مدنظر مردم و مسئولین کشورمان قرار داشته باشد. این توجه به طور خاص باید توسط گروه مذاکره‌کننده کشورمان در موضوع هسته‌ای مدنظر باشد و بدانیم برخی اظهارات که ظاهر دوسه‌تانه دشمن در حین مذاکره نه از سر دلسوزی، انسان‌دوستی و ایران‌دوستی، بلکه برای فریب طرف ایرانی و سوءاستفاده از غفلت ما می‌باشند. تلاش دشمن برای اینکه با این حربه در مذاکرات ما با امتیاز بگیرد به این واسطه است که می‌داند در فضای واقعیت، نه توان ادامه و تشدید تحریم‌ها را دارد و نه امکان استفاده از توان نظامی را که حتی در صورت تشدید تحریم، طرف بازنده آمریکا و غرب است که بازار بزرگ ایران را از دست می‌دهد و به تشدید مشکلات اقتصادی خود می‌افزاید و در عرصه نظامی نیز، آمریکا در تمام اقدامات چند ساله خود ناکام بوده و رژیم صهیونیستی که خود را یکی از پنج قدرت برتر نظامی جهان می‌داند در مقابله با مقاومت فلسطین که دست پرورده ایران اسلامی است، عاجز است و با این وصف قطعاً جرئت، جسارت و حماقت در‌گیر کردن خود در نبرد نظامی با ایران را نخواهد داشت.

نامه سازمان بسیج عشایری به بان کی‌مون سازمان ملل سال‌هاست که در کما

به‌سر می‌برد

سازمان بسیج عشایری در نامه‌ای به دبیرکل سازمان ملل تاکید کرد: این حقیقت پنهان نیست که سال‌هاست سازمان شما و سازمان‌های مشابه در کما و بی‌عملی به‌سر می‌برد.

در بخشی از این نامه آمده است، سازمان بسیج عشایری به نمایندگی از خیل عظیم عشایر با غیرت بسیجی سراسر کشور از شما می‌خواهد کوتاهی‌های خود را در جلوگیری از ظلم‌ها و جنایات کم‌سابقه و روزافزون که علاوه بر سایر اقشار در حق کودکان معصوم و بی‌گناه و بی دفاع غزه به طور مستمر اتفاق می‌افتد را با اقدامات پیشگیرانه و جدی در برابر ارتش خونخوار و نجس رژیم صهیونیستی جبران کند و الا بداند این عداوت با انسان ، خاصه پیوند کلیه منته بر لزوم یکسان بودن تابعیت دهنده و گیرنده کلیه، یقینا جامعه خدوم و متعهد پزشکی کشور با طرد معدود عناصر سودجو اجازه نخواهند داد به منزلت و جایگاه مقدس حرفه پزشکی، خدشه‌ای وارد شود. سرنوشت رژیم صهیونیستی را رقم بزنند.

انهدام یک بانذ قاچاق اعضای بدن انسان

توسط وزارت اطلاعات

وزارت اطلاعات از انهدام یک بانذ قاچاق اعضای بدن انسان خبر داد.

به گزارش فارس ، در اطلاعیه وزارت اطلاعات آمده است: با اقدامات اطلاعاتی و مجاهدت های شبانه روزی سربازان گمنام امام زمان (عج) یکی از باندهای اصلی قاچاق اعضای بدن انسان شناسایی و با همکاری دستگاه محترم قضایی هفت نفر عناصر این بانذ دستگیر شدند.

بر اساس اعترافات متهمین، اعضای این بانذ با جعل اسناد هویتی اقدام به فریب مسئولین مراکز مربوطه کرده و از این طریق به اهداف و مطامع غیر قانونی خود دست می‌یافتند.

با توجه به عضویت جمهوری اسلامی ایران در کنوانسیون‌های بین المللی و تصریح قوانین جاری کشور در خصوص پیوند اعضای بدن انسان ، خاصه پیوند کلیه منته بر لزوم یکسان بودن تابعیت دهنده و گیرنده کلیه، یقینا جامعه خدوم و متعهد پزشکی کشور با طرد معدود عناصر سودجو اجازه نخواهند داد به منزلت و جایگاه مقدس حرفه پزشکی، خدشه‌ای وارد شود.